
Všeobecne záväzné nariadenie č. 2/2025 o určení názvu  

ulice v meste Spišská Nová Ves 

 
 

Mesto Spišská Nová Ves podľa § 2b ods. 1 a § 6 ods. 1 zákona Slovenskej 

národnej rady č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov vydáva 

  

všeobecne záväzné nariadenie 

o určení názvov ulíc v meste Spišská Nová Ves 

 

 

Úvodné ustanovenie 

§ 1 

Predmet nariadenia 

 
Toto všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len „VZN“) upravuje označenie novej ulice 

v meste Spišská Nová Ves nasledovne: 

- názov  novej ulice je  Zelené údolie. 

 

 

Záverečné ustanovenia 

§ 2 

Účinnosť nariadenia 

 
1. Návrh všeobecne záväzného nariadenia č. 2/2025 bol zverejnený vyvesením na 

úradnej tabuli a internetovej stránke Mesta Spišská Nová Ves od 24. 1. 2025. 

 

2. Mestské zastupiteľstvo v Spišskej Novej Vsi sa uznieslo na tomto všeobecne 

záväznom nariadení na zasadnutí dňa 10. 2. 2025,  pod č.          /25;  

 

3. Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli     

13. 2. 2025 a nadobúda účinnosť dňom 1. 3. 2025. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavol Bečarik 
 primátor mesta 

 

 

 

 

 



Príloha k VZN č. 2/2025: Grafické znázornenie ulice 

 

 
 


